Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  03.05.2017 г.

                                         №  542
Об отмене проведения аукциона по Лоту №1

на право заключения договора аренды

земельного участка по адресу: Красноярский
край, город Шарыпово, кв-л Энергостроителей,
ул. Зеленая, уч-к 7

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Гражданским кодексом РФ, Постановлением Администрации города Шарыпово от 17.05.2004 г. № 510 «О наделении Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Шарыпово полномочиями»,  по техническим причинам, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово отменить проведение 03 мая 2017 года открытого аукциона по Лоту №1 на право заключения договора аренды земельного участка, по адресу: Красноярский край, город Шарыпово, кв-л Энергостроителей, ул. Зеленая, уч-к 7.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово незамедлительно довести до сведения заявителей об отмене проведения открытого аукциона по Лоту №1 на право заключения договора аренды земельного участка, по адресу: Красноярский край, город Шарыпово, кв-л Энергостроителей, ул. Зеленая, уч-к 7.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово возвратить заявителям внесенные ими задатки в течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы города Шарыпово – Председателя КУМИ Васечкину Н.В.

          5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово www.gorodsharypovo.ru.

Глава города Шарыпово                                                                                  Н.А. Петровская